



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2019/0090639/KINV
Spisová značka: 2010/MCBS/2019/0084060/2
Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová, tel. 542 526 372
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 29.05.2019

Vážený pan



Poskytnutí informací k žádosti ze dne 16.05.2019

Vážený pane doktore,

Úřadu městské části města Brna, Brno-střed (dále jen „ÚMČ BS“) byla dne 20.05.2019 doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto přijata a posouzena.

V žádosti jste požadoval následující informace:

- 1) Zda stavba, která vyrůstá na pozemku p. č. 476/9 v k.ú. Pisárky, obdržela odpovídající povolení příslušného stavebního úřadu, nebo byla stanoveným způsobem ohlášena, popřípadě zda jde o stavbu, která nevyžaduje stavební povolení či ohlášení.
- 2) Jde-li o legální stavbu, zda vyhovuje příslušným ustanovením stavebního zákona.
- 3) Bude-li zjištěno, že nebylo v tomto případě postupováno ve smyslu příslušných obecně závazných právních norem, jakým způsobem bude zajištěna náprava věci.

K Vaší žádosti sdělujeme, že stavební úřad neeviduje žádost ve věci pozemku p. č. 476/9, v k. ú. Pisárky. Vaše podání proto považuje stavební úřad za podnět ve smyslu ust. § 42 správního řádu a jako takový ho prověří v rámci kontrolní prohlídky. Konkrétní kroky, které budou následovat po provedení kontrolní prohlídky ze strany stavebního úřadu, není nyní možné předjímat.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
vedoucí Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed